Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes
                            Estado de São Paulo

Rua Marcelino Pinto Teixeira, 50 – Parque Industrial Ramos de Freitas – Embu das Artes – SP - CEP 06816-000 – Tel.: 4785-1555.

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 01/2022

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE EMBU DAS

ARTES, usando das suas atribuições legais conferidas por lei:

                                               Resolve:

Art. 1° DESIGNAR o senhor Marcos José de Sales Júnior, matrícula 1452, com

formação superior em Comunicação Social e pós graduação em Gestão Pública,

Lotado no cargo de Auxiliar de Gabinete – Nível 16-C, para responder pela função de

Coordenador de Projetos, desta Casa, com gratificação de 80%, de acordo com a

Resolução 221 de 08 de agosto de 2018 e a Lei Complementar 356 de 09 de fevereiro

de 2018, ficando responsável pelo seu funcionamento dentro da legalidade e da

responsabilidade administrativa.

Art. 2° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes, 01 de fevereiro de 2022.

Francisco Renato de Oliveira Vieira

Presidente

Publicado na Câmara Municipal, de acordo com o disposto na Lei Orgânica do Município,

ao 1º dia do mês de fevereiro de 2022 (dois mil e vinte e dois).

Felipe José dos Santos

Diretor Geral